
ZARZĄDZENIE  Nr III/123/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z  dnia 16  września  2011 roku 

 

W sprawie: odwołania i powołania operatora informatycznej obsługi obwodowych 

komisji wyborczych na potrzeby wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku.  

 
Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 czerwca 2011 

roku  w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania  

danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 
2011 roku, 

 

ZARZĄDZAM,  CO  NASTĘPUJE 

 

§ 1 

1. Odwołuję Pana Kaczmarka Marcina ze stanowiska operatora informatycznej obsługi 

Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 5 i Nr 6. 

 

2. Powołuję na potrzeby wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku, Pana 

Sobczaka Radosława na stanowisko operatora informatycznej obsługi Obwodowych 

Komisji Wyborczych Nr 5 i Nr 6. 

 

3. Odwołuję Pana Sobczaka Radosława ze stanowiska operatora informatycznej obsługi 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10. 

 

4. Powołuję na potrzeby wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku, Pana Błocha 

Marcina na stanowisko operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 10. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


